СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВИТКУЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 15.11.2021года          № 42-р

О внесении изменений в решение сельского Совета Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 17.09.2020 № 8-р

«Об утверждении Регламента работы сельского Совета Виткуловского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области» (с

изменениями от 05.02.2021г. №4-р)
      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Законом Нижегородской области от 10.09.2021 № 116-З «О внесении
изменений в Закон Нижегородской области «О гарантиях осуществления полномочий
депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного
лица местного самоуправления в Нижегородской области», сельский Совет
Виткуловского сельсовета решил:

1. Внести изменения в решение сельского Совета Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 17.09.2020 № 8-р «Об
утверждении Регламента работы сельского Совета Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области» (с изменениями от
05.02.2021г. №4-р) (далее - решение, Регламент) следующего содержания:

1.1. В части 4 статьи 39 Регламента:
а) в абзаце первом слова «или в иной установленный федеральным

законодательством срок» исключить;
б) в абзаце третьем слова «или в иной установленный федеральным

законодательством срок» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления
Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области        И.В. Чуркина

consultantplus://offline/ref=A71C298FFF14A79A808B883F8E2E79BEDA73180B409430F7833C715AB6560EE882C40DCA99CEF63F5FF61E2C2F7D20E76C7F057AE51CCED2A39D0El2aBM
consultantplus://offline/ref=A71C298FFF14A79A808B883F8E2E79BEDA73180B409430F7833C715AB6560EE882C40DCA99CEF63F5FF61E2A2F7D20E76C7F057AE51CCED2A39D0El2aBM